برگزاری موفق این انتخابات و پیروزی میخائیل ساکاشویلی در این انتخابات دومین پیروزی مهم دولت جدید بود (Lincoln, 2004, p.15).

#### 1. Bloodless, Rose, Flower or Velvet Revolution

### ب- احزاب سیاسی و انتخابات مجلس

تکرار ششمین و به عبارتی هفتمین انتخابات مجلس گرجستان و اولین انتخابات مجلس دولت جدید میخائیل ساکاشویلی نیز در تاریخ ۹ فروردین ۱۳۸۳ برابر با ۲۸ مارس ۲۰۰۴ در سراسر گرجستان برگزار گردید. در این انتخابات براساس اعلام کمیسیون مرکزی انتخابات ۲۴۰۰ نامزد انتخاباتی برای کسب ۲۳۵ کرسی به رقابت پرداختند. البته این تعداد فقط برای سیستم حزبی نامزد شده بودند.